
 

POSTANOWIENIE Nr 156/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia  druku kart do głosowania 

w wyborach do Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz w wyborach Wójta Gminy Tomaszów 

Mazowiecki zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 437 § 1 i art. 484 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., zarządzam wydrukowanie, odrębnie dla każdego okręgu wyborczego, kart do głosowania 

w wyborach do Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz w wyborach Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

w treści i w formacie określonym uchwałą Nr 8/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Tomaszowie 

Mazowieckim z dnia 18 marca 2024 r. 

 

§ 2 

 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Małgorzata Zabost 

 


		2024-03-20T14:44:55+0000




